会議録要旨

(1) 会議の名称 平成２５年度第１回 越前市地域公共交通会議

(2) 開催日時
平成２５年５月３１日（金）

午後１時３０分 ～ 午後３時０５分

(3) 開催場所 越前市役所 別館２階 大会議室

(4) 出席委員氏名

川上洋司委員、奥村昌代委員、玉村浩子委員、美濃友樹委員

岸本雅行委員、野本章夫委員、為沢和憲委員、吉本直広委員、

相馬康伸委員、門前孝也委員、柴田治美委員、河瀬信宏委員

加藤清隆委員（代理加藤氏）、宮下哲夫委員（代理南部氏）

斎藤幸男委員（代理山本氏）、堂阪司委員（代理大澤氏）

(5) 欠席委員氏名 福島宏委員、寳田美津子委員

(6) 出席所管課職員職氏名

企画部まちづくり・交通対策課長 敦賀武美、福祉保健部長

寿福祉課長 蓑輪貞彦、建設部都市計画課長 水上正美

まちづくり・交通対策課 副課長 藤原義浩、主幹 北岡良

夫、主事 用田聖実

(7) 会議議題
・地域公共交通の直近の利用状況について

・市民バスのダイヤ等の見直しについて

(8) 傍聴者の数 ２名（報道機関）

(9) 会議資料の名称 平成２５年度 第１回越前市地域公共交通会議 議事次第

(10) 会議の内容の要旨

・平成２６年４月に向けて、市民バスのルート、ダイヤ等の

見直し案を提示し、意見集約を行った。

・７月中に第２回の会議を開催し、決定していく。

(11) その他